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Aktualne konkursy – zakładka organizacje pozarządowe.

Konkurs na finansowanie rozwoju sportu na obszarze Gminy Długołęka
w 2023 roku.
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Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na finansowanie rozwoju
sportu na obszarze gminy Długołęka

Zarzadzenie-375-2021Pobierz

eNGO – kreujemy współpracę

Finansowanie rozwoju sportu na obszarze Gminy Długołęka.

Rada Gminy Długołęka w dniu 29 października 2014 r. przyjęła uchwałę dotyczącą
warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze Gminy Długołęka.

Poniższa uchwała określa warunki i tryb w zakresie wsparcia finansowego klubów
sportowych działających w celu upowszechnienia i rozwoju sportu na obszarze Gminy
Długołęka w formie dotacji celowej.

 Celami publicznymi są:

poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników
osiąganie wysokich wyników sportowych poprzez udział we współzawodnictwie
sportowym
promocja sportu
umożliwienie dzieciom, młodzieży i dorosłym uprawianie sportu i udział we
współzawodnictwie
umożliwienie rozwoju sportowego w klubach sportowych dzieciom i młodzieży
uzdolnionej w danej dyscyplinie
popularyzowanie sportu we wszelkich jego aspektach
poprawa kondycji fizycznej i psychicznej społeczności lokalnej

Wnioski o dotacje składa się w Urzędzie Gminy w Długołęce w formie papierowej oraz drogą
elektroniczną w programie eNGO w terminie wskazanym w konkursie.

Dokumenty do pobrania:

Uchwała Nr XXV/305/17 Rady Gminy Długołęka z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie

https://gmina.dlugoleka.pl/wp-content/uploads/2021/12/Zarzadzenie-375-2021.pdf
https://gmina.dlugoleka.pl/wp-content/uploads/2021/12/Zarzadzenie-375-2021.pdf
https://dlugoleka.engo.org.pl/konkursy-trwajace
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określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

(wersja online: https://dlugoleka.bip.net.pl/?a=4533)

wersja do pobrania:
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